
Seniors

41

DOSS Place CAT. TEMPS

6 1 COSTE   Nicolas 2ème Catégo

8 2 RENARD   Ludovic 1ère Catégor

7 3 LIMOGES   Vincent 2ème Catégo

10 4 MASSAS   Romain 2ème Catégo

16 5 TOUZEAU   Alexandre 2ème Catégo

4 6 CONSTANTIN   Baptiste 1ère Catégor

14 7 BRIERE   Rémi 3ème Catégo

17 8 MASSET   Benjamin 3ème Catégo

5 9 DAVID   Kévin 1ère Catégor

11 10 RICHET   Noël 2ème Catégo

12 11 HUGUET   Rodolphe 3ème Catégo

13 12 MICHEL   Tanguy 3ème Catégo

15 13 FLEURIAU   Damien 3ème Catégo

1 14 LE LIEVRE   Maxime 3ème Catégo

15   

16   

17   

18   

19   

20   

21   
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23   
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26   

27   

28   

29   

30   

1er 0.00.00 + 0.00.00 + 0.00.00 =   
2e 0.00.00 + 0.00.00 + 0.00.00 =   
3e 0.00.00 + 0.00.00 + 0.00.00 =   
4e 0.00.00 + 0.00.00 + 0.00.00 =   
5e 0.00.00 + 0.00.00 + 0.00.00 =   

MOYENNE
NOM et PRENOM

AVENIR CYCLISTE CHATELL

VS CHARTRAIN

UC ORLEANS

1837048131

 

 

 

CREUSE OXYGENE

ASSOCIATION

VS CHARTRAIN

CRAC TOURAINE

 

1828026055

PRIX D EQUIPE

SUITE : 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2086068124

1841065013

 

 

 

1423029341

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DATE :  18 décembre 2017

1828026210

1828026202

1845071054

 

TABLEAU DE CLASSEMENT

DISTANCE :

 

N° LICENCE

2086154064

UC JOUE LES TOURS

V.NAINTRE

VINEUIL SPORTS

1837321023

US ST PIERRE DES CORPS

VC LIGNEROIS

PL PAUL BERT TOURS

VS CHARTRAIN

14

CYCLO-CROSS D'ONZAIN

VINEUIL SPORTS CYCLISME

VILLE DE DEPART :

 

DEPARTEMENT :ONZAIN

 

 

 

NOM DE L'EPREUVE :

ORGANISATEUR :

SERIES / CATEGORIES 

UC ORLEANS

Nombre de clubs engagés

ENGAGES : 18 PARTANTS : 16 CLASSES :

 

 

1818003097

1837042019

1845071179

 

 

1837044048

 

 


